Montag
03.11.2025

Dienstag
04.11.2025

Mittwoch
05.11.2025

Donnerstag
06.11.2025

Freitag
07.11.2025

Gberbacher $Hof

* * K

Mittagstisch
11:30 -13:30 Uhr

Putensteak Hawaii mit fruchtiger
CurrysolRRe und Reis

Leberkase-Cordon bleu mit Pommes

Geschnetzeltes , Zuricher Art“ mit Rosti
und Salat

Kasespatzle mit Tomatensol3e
Dessert

Ofenforelle mit Salzkartoffeln

Vegetarische Wochenalternative
Karotten-Kartoffelragout mit Kuirbiskernrosti
und Krauterdip
12,00

Anderungen vorbehalten, solange Vorrat reicht
Beilagen Anderung 1,50 €

10,80

10,80

13,50

10,80

13,50



