



Mittagstisch

11:30 -13:30 Uhr

Montag 03.11.2025	Putensteak Hawaii mit fruchtiger Currysoße und Reis	10,80
Dienstag 04.11.2025	Leberkäse-Cordon bleu mit Pommes	10,80
Mittwoch 05.11.2025	Geschnetzeltes "Züricher Art" mit Rösti und Salat	13,50
Donnerstag 06.11.2025	Käsespätzle mit Tomatensoße Dessert	10,80
Freitag <i>07.11.2025</i>	Ofenf <mark>orell</mark> e mit Salzkartoffeln	13,50

Vegetarische Wochenalternative

Karotten-Kartoffelragout mit Kürbiskernrösti und Kräuterdip 12,00

Änderungen vorbehalten, solange Vorrat reicht Beilagen Änderung 1,50 €